R. Beatus Laurentius clamavit, & dixit: Deum meum collo, illi soli servio. * Et ideo non timeo tormenta tua. **V.** Mea nox obscurum non habet, sed omnia in luce clarescunt. Et ideo. Gloria Patri. Et ideo.

In tertio Nocturno, Antiphona: Strinxerunt corporis membra posita super craticulam: subjicientibus prunas insultat Levita Christi.

Psalmus 14.

Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo? * aut quis requiescet in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula, * & operatur justitiam:

Qui loquitur veritatem in corde suo, * qui non egit dolum in lingua sua:

Nec fecit proximo suo malum, * & opprobrium non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in conspectu ejus malignus: * timentes autem Dominum glorificat.

Qui jurat proximo suo, & non decipit, * qui pecuniam suam non dedit ad usuram, & munera super innocentes non accepit.

Qui facit hæc, * non movabitur in æternum.

Antiphona. Strinxerunt corporis membra posita super craticulam: subjicientibus prunas insultat Levita Christi. **Antiphona.** Igne me examinasti, & non est inventa in me iniquitas.

Psalmus 16.

Exaudi Domine justitiam meam: * intendens deprecationem meam. Auribus percipe orationem meam, * non in labiis dolosis.

De vultu tuo iudicium meum prodeat: * oculi tui videant æquitates.

Probasti cor meum, & visitasti nocte: * igne me examinasti, & non est inventa in me iniquitas.

Ut non loquatur eis meum opera hominum: * propter verba laborum tuorum ego custodivi vias tuas.

Percipe gressus meos in semitis tuis: * ut non moveantur vestigia mea.

Ego clamavi, quoniam exaudisti me Deus: * inclina aurem tuam mihi, & exaudi verba mea.

Mirifica misericordias tuas, * qui salvos facis sperantes in te.

A resistentibus dexteræ tuæ custodi me, * ut pupillam oculi,

Sub umbra alarum tuarum protegeme: * a facie impiorum qui me afflixerunt.

Inimici mei animam meam circum-

Ll 4

cum-

cumdedérunt, ádipem suum concluderunt: * os eórum locútum est superbiam.

Proficiéntes me nunc circumdedérunt me: * óculos suos statuerunt declinare in terram.

Suscéperunt me sicut leo parátus ad pradám, * & sicut cátilus leónis hábitans in ábditis.

Exurge Dómine, praveni eum, & supplanta eum: * éripe animam meam ab impio, fráream tuam ab inimicis manus tuæ.

Dómine á paucis de terra dívide eos in vita eórum: * de absconditis tuis adimplétus est venter eórum.

Saturati sunt filii: * & dimiserunt reliquias suas párvulis suis.

Ego autem in iustitia apparebo conspéctui tuo: * satiábor cum apparuerit glória tua,